Директору МАОУ «СОШ № 146» г. Перми

Корзнякову Александру Алексеевичу
_____________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
Телефон: _____________________________

Email: _______________________________

заявление.

Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе для перевода в ___ класс МАОУ «СОШ № 146» г. Перми моего(ей) несовершеннолетнего(ей) сына(дочери)

__________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
_____________________________________________________________________________

(дата рождения,  школа)
Подтверждаю ознакомление на официальном сайте МАОУ «СОШ № 146» г. Перми, размещенном в сети интернет по адресу http://s146.ru с лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации образовательных программ, уставом МАОУ «СОШ № 146» г. Перми, Правилами организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МАОУ «СОШ № 146» г. Перми.

__________________                                                                     _______________________

                    (дата)
(подпись)
Я, ____________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)
_________________________________, паспорт_____________________________________

                     ( дата рождения)                                                                                (серия, номер)
выдан ________________________________________________________________________

(дата выдачи, кем выдан)
даю свое согласие на предоставление и обработку МАОУ «СОШ № 146» г. Перми,

ИНН 5905007065, расположенному по адресу 614046, г. Пермь, ул. Боровая, д. 24а своих персональных данных, а также персональных данных моего(ей) несовершеннолетнего(ей)

сына(дочери), _________________________________________________________________

а именно: фамилия, имя, отчество, дата рождения, паспортные данные, домашний адрес, контактный номер телефона, адрес электронной почты, данные о результатах индивидуального отбора при переводе в МАОУ «СОШ № 146» г. Перми.

Перечень разрешаемых мной операций с вышеуказанными персональными данными включает систематизацию, сбор, хранение, предоставление, распространение исключительно в целях проведения индивидуального отбора и информирования о его результатах.

Данное согласие дается мной на срок до 31 декабря 202_ года.

__________________                                                                     _______________________

                    (дата)
(подпись)